
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n.° 0094-2015-UNAP 
lquitos, 26 de enero de 2015 

Rectorado 

El Ofi cio n.º 0106-2015-DFACEN -UNAP, presentado el 22 de enero de 2015, por el decano (e) de la Facul tad 
de Cienci as Económicas y de Negocios, sobre ratificación de la Resolución Decanal n.º 0051-2015-FACEN
UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante oficio de vi sto, don Ca rlos Hernán Zum aet a Vásquez, decano (e) de la Facul tad de Cien ci as 
Económicas y de Negocios (Facen), solici ta al rector ratificar la Resolución Decanal n. º 0051-2015-FACE N
UNAP, del 19 de enero de 2015, en la que res uelve encargar como coordinador de la sede Contamana de la 
Facultad de Ci encias Económicas y de Negocios de la UNAP, a don Edwin Sarabia Murriet a, a part ir del 01 de 
enero de 2015; 

Que, por est a razón, es conveniente at ender lo solicitado por el decano (e) de la Facu ltad de Ciencias 

Económicas y de Negocios; y, 

En uso de las atribuciones que conf ieren la Ley n.º 30220 y el Est atuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

\ ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar la Resolución Deca'nal n.0 0051-2015-FACEN-UNAP, del 19 de enero de 2015, 

e la Facultad de Ci encia s Económi cas y de Negocios, de acu erdo a los siguientes t érmino s: 

"Encargar como coordinador de la sede Contamana de la Facultad de Ciencias Económicas y 
de Negocios de la UNAP, a don Edwin Sarabia Murrieta, a partir del 01 de enero de 2015". 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Dist. : VRAC,FACEN,OGAA,OGA,OGP,OGRH,Rac.,Leg., lnt. ,Archivo(2) 

jevd. 

R 


